UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số:    1428  /UBND - VX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tam Kỳ, ngày   29    tháng 4   năm 2008

V/v giải quyết việc làm cho

đội viên trí thức trẻ tình nguyện
	Kính gửi:
	     Sở Nội vụ

Qua xem xét Báo cáo của Tỉnh Đoàn tại Công văn số 114-CV/TĐTN ngày 21/4/2008 về việc báo cáo tình hình giải quyết việc làm cho đội viên trí thức trẻ tình nguyện, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Tỉnh đoàn và các địa phương liên quan khẩn trương giải quyết việc làm cho các đội viên trí thức trẻ tình nguyện còn lại theo đúng tinh thần Thông báo số 141/TB-UBND ngày 13/6/2007 của UBND tỉnh, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/5/2008./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chánh, Phó VP
- Tỉnh Đoàn
- Lưu VT, VX,

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Minh Cả